Нотариусу города Москвы Черкасовой Елене Анатольевне от
Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «РОГА И КОПЫТА»
Бендера Остапа Ибрагимовича
[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark0]

ЗАЯВЛЕНИЕ
Общество с ограниченной ответственностью «РОГА И КОПЫТА» в лице Генерального директора, Бендера Остапа Ибрагимовича, просит Вас в порядке ст. 86 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате передать в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № __ по ________________в электронном виде с использованием компьютерных сетей и технических средств заявление о государственной регистрации изменений, вносимых в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственной реестре юридических лиц, формы Р__________ в отношении Общества с ограниченной ответственностью "ПРОВАЛ" с приложением следующих документов:
1. Заявление - по форме Р ____________ - ___ (__________) листов;
2. ___________________________________________________,
3. ___________________________________________________,
4. ___________________________________________________,
5. Сопроводительное письмо нотариуса – на 1 (одном) листе.
Способ получения документов, подтверждающих факт регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица, решения об отказе в государственной регистрации изменений, вносимых в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственной реестре юридических лиц на бумажном носителе - выдать представителю по доверенности.
Настоящим подтверждаю, что я уведомлен и согласен с тем, что нотариус не несет ответственности за ошибки, обнаруженные при государственной регистрации в переданных документах, за некомплектность переданных документов, за искажение фактов и иное недобросовестное изложение сведений в переданных документах, а также за несоответствие содержания прилагаемых к заявлению документов требованиям действующего законодательства.
Настоящим, с учетом требований Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на получение от меня, на обработку и передачу в налоговый орган в электронном виде моих персональных данных, состоящих из фамилии, имени, отчества, фотографии, пола, даты рождения, гражданства, документа, удостоверяющего личность, в том числе вида документа, его серии и номера, сведений об органе, выдавшем документ, дате его выдачи, а также о месте моего жительства, указанных в заявлении о государственной регистрации изменений, вносимых в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственной реестре юридических лиц, и прилагаемых документах. Указанные персональные данные предоставляются для обработки с целью осуществления государственной регистрации изменений, вносимых в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственной реестре юридических лиц. Настоящее согласие действует со дня его подписания.
Настоящим подтверждаю, что скан-образы перечисленных в настоящем заявлении документов, изготовленные нотариусом города Москвы Черкасовой Е.А., идентичны оригиналам и соответствуют полному объему предоставленных мною документов.
«____» ___________ 2014 года
Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «РОГА И КОПЫТА»

	М.П.